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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
10.3.2017. - 9:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 25.10 MEŠETOVIĆ, Adi ZATU Baku (AZE) 23.6.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 30.88 ALIĆ, Zlatko BOSA Valjevo (SRB) 23.8.2004.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 27.90 VRKEŠ, Kosta 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 25.95 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 13.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 25.10 MEŠETOVIĆ, Adi ZATU Baku (AZE) 23.6.2015.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 24.89 731
Rekord BiH

2. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 26.09 635
3. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 26.27 622
4. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 26.70 592
5. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 27.06 569
6. HAMIDOVIC, Tarik 98 Jedinstvo, TU 27.25 557
7. MAID, Sukanović 97 Zmaj-Alpamm, TU 27.65 533
8. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 27.75 528
9. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.77 526

10. BRAŠNJIĆ, Arman 96 Bosna, SA 28.09 509
11. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 28.37 494
12. ČENGIĆ, Dino 99 Bosna, SA 28.73 475
13. SUBASIC, Almir 00 Jedinstvo, TU 28.87 468
14. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 28.92 466
15. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 29.06 459
16. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 29.10 457
17. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 29.16 455
18. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 29.76 428
19. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 30.09 414
20. JURIĆ, Mario 99 Zrinjski - Mostar 30.14 412
21. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 30.19 410
22. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 30.44 400
23. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 30.49 398
24. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 30.51 397
25. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 30.93 381
26. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 30.96 380
27. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 31.01 378
28. MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA 31.76 352
29. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 31.92 346
30. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 32.13 340
31. ALIC, Hanan 00 Sport Active - Sarajevo 32.14 339
32. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 32.15 339
33. JELIN, Dino 03 Orka, MO 32.21 337
34. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 32.48 329
35. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 32.56 326
36. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 32.77 320
37. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 32.97 314
38. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 33.01 313
39. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.24 307
40. TERZIĆ, Faruk 01 Eko Sport, SA 33.72 294
41. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 34.11 284
42. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 34.26 280
43. MUJKIC, Elmir 03 Jedinstvo, TU 34.42 276
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

44. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 34.44 276
45. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 34.46 275
46. KOMARICA, Din 02 Sport Time, SA 34.51 274
47. ZALIHIC, Harun 97 Velez, MO 35.03 262
48. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 35.11 260
49. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 35.20 258
50. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 35.28 256
51. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 35.60 250
52. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 35.89 244
53. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 36.03 241
54. ELZNER, Deni 03 Sharks, SA 36.14 239
55. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 36.21 237
56. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 37.28 217
57. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 37.81 208
58. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 37.86 207
59. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.98 205
60. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 38.89 191
61. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 39.30 185
62. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 39.36 185
63. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 40.31 172
64. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 42.42 147
65. BAJGORIC, Bakir 05 Velez, MO 44.43 128
66. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 44.52 127
67. JASAR, Benjamin 07 Sport Active - Sarajevo 45.78 117
68. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 45.84 117
69. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 47.03 108
70. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 48.09 101
71. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 53.51 73
72. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 57.46 59

DSQ SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 42.93
DSQ DEMIROVIĆ, Eldar 06 Sharks, SA 1:04.80

Juniori

1. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 26.09 635
2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 26.27 622
3. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 27.06 569
4. ČENGIĆ, Dino 99 Bosna, SA 28.73 475
5. SUBASIC, Almir 00 Jedinstvo, TU 28.87 468
6. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 28.92 466
7. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 29.06 459
8. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 29.10 457
9. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 29.76 428

10. JURIĆ, Mario 99 Zrinjski - Mostar 30.14 412
11. ALIC, Hanan 00 Sport Active - Sarajevo 32.14 339
12. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 32.15 339
13. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 32.77 320
14. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 35.11 260
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim

Kadeti

1. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.77 526
2. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 28.37 494
3. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 29.16 455
4. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 30.09 414
5. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 30.19 410
6. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 30.44 400
7. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 30.93 381
8. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 31.01 378
9. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 32.13 340

10. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 32.56 326
11. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 32.97 314
12. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 33.01 313
13. TERZIĆ, Faruk 01 Eko Sport, SA 33.72 294
14. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 34.26 280
15. KOMARICA, Din 02 Sport Time, SA 34.51 274
16. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 37.28 217
17. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 37.86 207

Dječaci do 14 godina

1. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 30.49 398
2. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 30.51 397
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 30.96 380
4. MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA 31.76 352
5. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 31.92 346
6. JELIN, Dino 03 Orka, MO 32.21 337
7. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 32.48 329
8. MUJKIC, Elmir 03 Jedinstvo, TU 34.42 276
9. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 34.44 276

10. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 34.46 275
11. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 35.20 258
12. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 35.28 256
13. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 35.60 250
14. ELZNER, Deni 03 Sharks, SA 36.14 239
15. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 36.21 237
16. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.98 205
17. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 38.89 191

Dječaci do 12 godina

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.24 307
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 34.11 284
3. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 35.89 244
4. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 36.03 241
5. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 37.81 208
6. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 39.30 185
7. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 39.36 185
8. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 40.31 172
9. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 42.42 147

10. BAJGORIC, Bakir 05 Velez, MO 44.43 128
11. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 44.52 127
12. JASAR, Benjamin 07 Sport Active - Sarajevo 45.78 117
13. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 45.84 117
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

14. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 47.03 108
15. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 48.09 101
16. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 53.51 73
17. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 57.46 59

DSQ SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 42.93
DSQ DEMIROVIĆ, Eldar 06 Sharks, SA 1:04.80

VK-EXH BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 31.54 359
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